Pilote

32 ROUCOLLE Jacques

32 ROUCOLLE Jacques

32 ROUCOLLE Jacques

33 LIE Lars

46  PICOREAU Florian

69  VALENTIN Gabriel

70 BRENIER Quentin

85 GOLDET Etienne

88 BUEHLER Gerd Antonius
95 MATHON Jean-Marie
100  BIZZARILLI Alexis

105 MERLO Jean

118  MOSER Reinchard

118  MOSER Reinchard

118  MOSER Reinchard

123 LUKASIEWICZ Enrique
130  RING David

133 WYNN John

134  BREZUN Régis

135  KELLER Ermanno

137 HERNANDEZ GARCIA Ernesto
138  MUNNE Esteban

138  MUNNE Esteban

140  FASBERG Arne

143 GARCIA CARCELES Roberto Camilo
147  COLPANI Maurizio

150  BONAMINI Alberto

159  BRUNORI Ruggero

159  BRUNORI Ruggero

167  ALLVEN Dan

167  ALLVEN Dan

169  LILLEBY Morten William
169  LILLEBY Morten William
174  POILVERT Jean

183  CAMPEDELLI Angelo
189  MARECHAL Philippe
FoB

HISTORIC
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RALLIES

25° Rallye Monte-Carlo Historique

24 janvier au Ter février 2023

LISTE DES PENALITES
4-Etape Commune 3éme partie - Valence-Monaco

Etape Commune 3éme partie - Valence-Monaco

Copilote

MOISSON-ROUCOLLE France
MOISSON-ROUCOLLE France
MOISSON-ROUCOLLE France

JORSTAD Henning

BAYER Karl
BERTAUT Laurent
BRENIER Pierre-Eric
NEYMON Frédéric
FRANSSEN Janine
CELLERIER Franck
BOTTASSO Patrick
ROME Bernard
MOSER Michael
MOSER Michael
MOSER Michael
LUKASIEWICZ Martin
RING Alison

HEGEL Karsten
CLARYSSE Joélle

RICCI Roberto

ZAPATERO GARCIA Fernando
FELIU Olga
FELIU Olga

FASBERG Bent

GARCIA CARCELES Jorge Enrique
PASTORE Lorenzo

AMBROGI Marianna

FILIPPINI Claudio

FILIPPINI Claudio

JOHANSSON Sven

JOHANSSON Sven

LOMSDALEN Per Ove
LOMSDALEN Per Ove

FORT Gilles

FARMAKAKIS Evangelos Andrea
BAUD Jean-Frangois

Voiture

Lotus Elan
Lotus Elan

Lotus Elan
Ford Escort RS 2000 Mkl

Porsche 911 SC

Lancia Beta MonteCarlo
Porsche 911 Carrera 3.0
Alpine Renault A310 V6
Austin Mini Cooper S
Opel GT 1900

Fiat X1/9

Lancia Fulvia 1600 HF
Porsche 911 2.7
Porsche 911 2.7
Porsche 911 2.7
Autobianchi A112 Abarth
Datsun 2407

MG B

Opel Kadett GTE

Audi Quattro

Renault 5 TS
Seat 124 Especial 2000
Seat 124 Especial 2000

Hillman Avenger

Saab 99 GL

Ferrari 308 GTB

Lancia Beta Coupe 1800
Fiat 131 Abarth

Fiat 131 Abarth
Mercedes Benz 350 SL
Mercedes Benz 350 SL
Volvo 142

Volvo 142

Fiat 124 Coupe

Ford Escort RS2000 MkII
Porsche 911 S 2.7

https://www.acm.mc - e-mail : historique@acm.mc

Pénalité

SR12 non effectuée
SR13 non effectuée

SR14 non effectuée

+7 km/h par rapport a la limite autorisée de 30 :
La Colle Saint-Michel - SR14 (Fin de zone)

4 minutes de retard au CH 15 Monaco
3 minutes de retard au CH 15 Monaco
11 minutes de retard au CH 14 la Turbie
1 minute de retard au CH 14 la Turbie
14 minutes de retard au CH 15 Monaco
4 minutes de retard au CH 15 Monaco
6 minutes de retard au CH 15 Monaco
18 minutes de retard au CH 15 Monaco
SR12 non effectuée

SR13 non effectuée

SR14 non effectuée

1 minute de retard au CH 14 la Turbie
2 minutes de retard au CH 15 Monaco
5 minutes de retard au CH 15 Monaco

4 minutes de retard au CH 15 Monaco

+6 km/h par rapport a la limite autorisée de 30 :
La Colle Saint-Michel - SR14 (Fin de zone)

1 minute de retard au CH 15 Monaco

+ de 30 minutes de retard au CH 14 la Turbie

SR14 non effectuée

+6 km/h par rapport a la limite autorisée de 30 :
La Colle Saint-Michel - SR14 (Fin de zone)

10 minutes de retard au CH 15 Monaco
12 minutes de retard au CH 14 la Turbie
1 minute de retard au CH 15 Monaco
10 minutes de retard au CH 14 la Turbie
7 minutes de retard au CH 15 Monaco
25 minutes de retard au CH 14 la Turbie
3 minutes de retard au CH 15 Monaco
11 minutes de retard au CH 14 la Turbie
1 minute de retard au CH 15 Monaco

2 minutes de retard au CH 15 Monaco
12 minutes de retard au CH 14 la Turbie

3 minutes de retard au CH 15 Monaco
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30000
30000
30000

70

400
300
1100
100
1400
400
600
1800
30000
30000
30000
100
200
500
400

60

100
1000
30000

60

1000
1200
100
1000
700
2500
300
1100
100
200
1200
300




190
193
194
194
195
195
201
205
209

211

213

217

223
224
225
226
2271
228

237

252
252
255
255
255
268
281
281
281

281

283

Pilote

CEFFOLI Alessandro
DE VARINE Paul

DE VARINE BOHAN Odilon
DE VARINE BOHAN Odilon

DURIN Frangois
DURIN Frangois
EKELI Wenche
HOEGSTROEM Mikael
BERNARD Lionel

DEMAY Vincent
BAZIN Emmanuel
GAUDELET Didier

JONQUIERES Jacques
VINOGRAD Alain
VOSNIAC Pierre
ROCLE Jean-Pierre
WOLF Sébastien
DELFOSSE Vincent

PENEL Vincent

HELLE Alf

HELLE Alf
LODEWYCKX Didier
LODEWYCKX Didier
LODEWYCKX Didier
CURZON Robert
KOSMINSKI Pawel
KOSMINSKI Pawel
KOSMINSKI Pawel

KOSMINSKI Pawel

HENDRIE Fraser

66 pénalités

Fib)

HISTORIC

REGULARITY

RALLIES

25° Rallye Monte-Carlo Historique

24 janvier au Ter février 2023

LISTE DES PENALITES

4-Etape Commune 3éme partie - Valence-Monaco

Etape Commune 3éme partie - Valence-Monaco (suite)

Copilote

DE STEFANO Federico
COLLINET Christine
DOMANGE Benoit
DOMANGE Benoit
DURIN Patricia

DURIN Patricia
MOLAND Oddvar
BAECKWALL Karl-Erik
BERNARD Henri

ARMANETTI Norbert
BAZIN Corinne
MATEOQS Carmelle

PHELIPPEAU Jacques
LEMAIRE Antoine
VOSNIAC Alain
BARBE Olivier
BLANCHET Xavier
DELFOSSE Lorraine

GUILLONNEAU Hervé

CARLSEN Ingar
CARLSEN Ingar
LAMBERT Patricia
LAMBERT Patricia
LAMBERT Patricia
ESCOFFIER Thierry

TATARCZUK-KOSMINSKA Marlena
TATARCZUK-KOSMINSKA Marlena
TATARCZUK-KOSMINSKA Marlena

TATARCZUK-KOSMINSKA Marlena

HENDRIE Barrie

Voiture

Lancia Beta Montecarlo
Bond Equipe

Saab Sonett

Saab Sonett

MG B GT

MG B GT

Opel Kadett 1300 S

Volvo PV 544 112 Saloon

Porsche 924

Alfa Romeo Giulia Super
Porsche 911 SC

Renault 5 Alpine Turbo

Renault 16 TX
Porsche 924

Innocenti Mini Cooper 1300

Porsche 911 SC

Alfa Romeo Giulia Sprint GTV

Triumph GT6 Mkl
Simca 1100 Ti

Triumph TR4

Triumph TR4

Fiat Moretti 850S

Fiat Moretti 850S

Fiat Moretti 850S
Austin Mini Cooper S
Mercedes Benz 190SL
Mercedes Benz 190SL
Mercedes Benz 190SL

Mercedes Benz 190SL

Austin A40 Farina

https://www.acm.mc - e-mail : historique@acm.mc

1 minute de retard au CH 15 Monaco

2 minutes de retard au CH 15 Monaco
4 minutes de retard au CH 14 la Turbie
6 minutes de retard au CH 15 Monaco

18 minutes de retard au CH 14 la Turbie

SR14 non effectuée

30 minutes de retard au CH 15 Monaco
27 minutes de retard au CH 14 la Turbie
4 minutes de retard au CH 15 Monaco

+20 km/h par rapport a la limite autorisée de 30 :
La Colle Saint-Michel - SR14 (Fin de zone)

3 minutes de retard au CH 15 Monaco

+6 km/h par rapport a la limite autorisée de 30 :
La Colle Saint-Michel - SR14 (Fin de zone)

8 minutes de retard au CH 15 Monaco

2 minutes de retard au CH 15 Monaco

1 minute de retard au CH 15 Monaco
23 minutes de retard au CH 14 la Turbie
4 minutes de retard au CH 15 Monaco

7 minutes de retard au CH 15 Monaco

+8 km/h par rapport a la limite autorisée de 30 :
La Colle Saint-Michel - SR14 (Fin de zone)

9 minutes de retard au CH 14 la Turbie

10 minutes d'avance au CH 15 Monaco

SR12 non effectuée
SR13 non effectuée

SR14 non effectuée

1 minute de retard au CH 15 Monaco

SR12 non effectuée
SR13 non effectuée

25 minutes de retard au CH 14 la Turbie

+6 km/h par rapport a la limite autorisée de 30 :
La Colle Saint-Michel - SR14 (Fin de zone)

SR13 non effectuée

Pénalité
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100
200
400
600
1800
30000
3000
2700
400

200

300

60

800
200
100
2300
400
700

80

900
6000
30000
30000
30000
100
30000
30000
2500

60

30000




